
UCHWAŁA NR XLIV/926/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podnajem lokalu położonego w budynku znajdującym się przy ulicy
Olszewskiego 19a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,
poz.446 z póżn. zm.1) oraz § 8 Uchwały nr XXXVI/654/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 8 listopada 2012 r.
w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości będących w trwałym zarządzie
Kieleckiego Parku Technologicznego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego póz. 3876 z późn. zm.2),
Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podnajem, przez UTECH TECHNICS sp. z o.o., Spółce INFIS sp. z o.o., lokalu
położonego w budynku Centrum Technologicznego - Singapur_Tech, przy ulicy Olszewskiego 19a, będącym
w trwałym zarządzie Kieleckiego Parku Technologicznego,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Kieleckiego Parku
Technol ogi cznego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

Dariusz Kozak

1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579 i póz. 1948 oraz w Dz.U.
z 2017 r., póz. 730 i póz. 935

2. Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r.
póz. 238

Id: 32E8E992-F305-4A7E-81DF-90D6A2D9B316. Uchwalony Strona l


